三亚市天涯区发展和改革委员会文件

笨发人:刘阳柳天发改收备〔2022〕 l号

三亚市天涯区发展和改革委员会

关于三亚市天涯区晨深幼儿园教育收费标准

备案的通知

三亚市天涯区晨深幼儿园:

你幼儿园报送的三亚市天涯区晨珠幼儿园收费标准备案材

料收悉°根据《海南省发展和改革委员会海南省教育厅海南省

财政厅＜关于进一步规范我省幼儿园收费管理工作的通知＞》（琼

发改费管〔20l9〕5］9号）规定’现通知如下:

一、三亚市天涯区晨探幼儿园（办园许可证号:教民

l46020060320l4l号）教育收费标准已予登记备案’具体价格详

见附件2备案表。

｜

二、备案执行时问:本通知自发文之日起执行。保教费和住

宿费备案标准为最高收费标准’至少保持一学年稳定’备案期问

变更收费标准的须重新报备·

三、你园必须严格执行备案登记收费标准为收费最高上限’

幼儿园服务性收费和代收费实行目录管理’未纳入2013年省政

府批准同意的幼儿园服务性收费和代收费项目及标准目录的’具

体详见附件l’幼儿园一律不得收取’并按国家规定’设立明码

标价公示牌’ 向社会公示收费项目｀收费标准等相关内容°

附件: 1海南省幼儿园服务性收费和代收费项目及标准

2.非营利性民办幼儿园收费标准备案表

三亚市天

20

员会

（此件主动公开）

抄送:三亚市天涯区教育局

三亚市天涯区发展和改革委员会办公室 2022年l月14日印发

7

●

附件｜

海南省幼儿园服务性收费和代收费项目及标准

■

■

创

0

■
·

■

序
号

静
＾
目

收
项

服务范围

（或代收费范围）
收费标准 备注

一

服务性

收费

完成正常保教任务外,

提供幼儿家长自主选择的

服务°

遵循家长自愿’

据实结算的原则’

不得盈利。

1 伙食费

幼儿园提供幼儿膳食或

幼儿园组织购买园外营养

餐时发生的伙食费用（含课

间餐、副餐、午餐、牛奶等）。

1.在幼儿园食

堂就餐的’伙食费

按月或按学期预

收 ◎

2.组织购买园

外营养餐费用按

实际支出收取。

幼儿园收取的伙食费’应保

证全部用于幼儿膳食,不得营

利或结余,不得挤占｀克扣和

挪用.伙食费应采取单独结算

的办法’建立收支明细账’并

于次月15日前向家长公布伙食

费收支情况,每学期结束前
（转√退园幼儿在离园时）将

结余部分退还幼儿家长。

2
接送

交通费

幼儿园根据家长需求’

报经同级教育行政主管部

门批准,开通园车接送服

务’可按自愿原则收取交通

费 @

按照成补偿原

则’幼儿园按实际

成本制定园车收

费标准, 由幼儿家

长自愿选择’按月

收取·

1.幼儿园园车需固定座位

数、幼儿人数、接送线路、接

送时间。

2.应设立台账制度,按实际

成本制定标准后应及时向家长

公布’接受价格部门检查和社

会监督°

3

延时托

管服务

费

幼儿园接受幼儿家长委

托’在正常保教时问外’对

在园幼儿提供延时托管服务

的’可收取托管服务费.

人

每小时10元／ 幼儿园正常保教时间每天

不得少于8小时·

4
幼儿园

校服费

为在园幼儿教育、生活

方便,统一制作园服’供幼

儿家长自愿购买°

按实际结算

价格收取°

一
一 代收费

完成正常保教任务外’为

在园幼儿教育、生活方便’

统一代为支付的费用。

按实际结算

价格收取·

1 体检费

根据教育和卫生部门规

定’统一组织在园幼儿定期

体检’代收的费用.

按国家有关

医疗服务价格规

定’据实代收·

2
生活用

品费

实行统一管理的幼儿

园’为幼儿集中代购生活用

品收取的费用（不含卧具）°

按实际结算价

格收取°

3
外出活

动费

幼儿园组织幼儿外出参

观游玩产生的费用°

按实际发生费用

统一收取并支付。

附件2

非 幼儿园收费标准备案表

蕊幼儿园名 三亚市天涯区晨探幼儿园
0

M r ·
咀
■
●
●

＞
少●

【 丁

地址 ｜ 三亚市天涯区马岭社区马岭街140ˉ25号·＜

Ⅱ
■

夕

教 民≈

办园许可证号｀ 办园等级
0

b扩｀ 潭! bˉ ..

146020060320141

开办时间 2021年6月 园长姓名 符少菊

曾 其
曰
曰 联系电话

…

开设班级数

4

办园规模

政府补助（或政策

减免）方式

』

收费备案项目 备案的收费标准 起始日期

202｜年9月

■
■
＝

全日制 3↑50元／学期
■

』

保教费 寄宿制

｜
｜ ｜

已

半日制

■00 ＝■

｜
′矿

0●

500元／学期住宿费
≥

■

■

□●

≡
→

｛
罗
。
·
、

＞
·
宏

日

— 「
■

、 ,倒

｜刻参守秘幼儿园
·
■

申报意

见

尸
■

（印

日

教育行

政部门

意见

｜弧械

／厂月乃′日

｜司蔫熊价格主

管部门

意见 （印章

″日 ■

填写说明: 1·此表一式三份’备案完成后’幼儿园｀教育行政部门、价格
厂
广

主管部门各自留存一份。

2.幼儿园申报意见可填写为‘‘同意申报意见”;教育行政部门、
价格主管部门意见可填写为“已备案（或同意备案）’’、“不予备
案’’°